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Купить квартиру за 3 900 000 рублей на мкр Королева, 14

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Королева, 14

3 900 000 Р
108 333Р за м2

36.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

ЭКСКЛЮЗИВНО ОТ АН АДРЕСА!!! Продается ЛИКВИДНАЯ 1-ком.квартира с косметическим ремонтом в ШИКАРНОЙ ЛОКАЦИИ!!! Только в АН
Адреса возможна покупка в ипотеку по ставке от 13,75% !!! Общая площадь 36,96 кв.м; Жилая - 18,98 кв.м; Кухня 9,13 кв.м. О КВАРТИРЕ:
Косметический ремонт; Окна- ПВХ; Потолок: зал-натяжной; кухня и коридор- покрашен; Напольное покрытие - линолеум; Установлены
счетчики на воду и на электричество; Санузел объединенный в кафеле 3/4; Биметаллические радиаторы отопления-кухня; металлические-
зал; Кухонный гарнитур, эл.плита,холодильник и большая часть мебели остается при продаже. О ДОМЕ: Год постройки 1994; Количество
этажей 9; Материал несущих стен панельный; Произведен капитальный ремонт дома. РАСПОЛОЖЕНИЕ: Рядом школа 30, 34; Детский сад 10,
11; У дома магазин Магнит , Пятерочка , аптека; Остановка общественного транспорта. ПРО АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ АДРЕСА: Агентство
сертифицировано и аттестовано в Российской Гильдии Риэлторов; Специалисты агентства аттестованы; Деятельность компании
застрахована. Подробности по указанному в профиле телефону. Звоните!!!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Площадь жилая 19.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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